M121X - Carter Cylindre Régulateur 1

Outils'

17001 17001 ENS.CYLINDRE-CARTER 1,000
17002 17002 FLASQUE SUPPORT 1,000
17003 17003 PISTON D.58 1,000
17004 17004 PISTON D.58,25 1,000
17005 17005 JEU DE SEGMENTS 1,000
17006 17006 JEU SEGM.SURDIM 1,000
17007 17007 AXE DE PISTON 1,000
17008 17008 DOUILLE A AIGUILLES 1,000
17009 17009 JONC AXE DE PISTON 1,000
17010 17010 EMBIELLAGE CPLT. o 1,000
17016 17016 RDLE ARRET 38X46X2 @ 1,000
17018 17018 RDLE ARRET 43X51X2 & 1,000
17019 17019 BAGUE POSITION 9X10 @ 1,000
17020 17020 ENS.REGULATEUR % 1,000
17021 17021 BAGUE DE REGULATE \ 1,000
17049 17049 VIS HM 6X30 @ 1,000
17050 17050 *** Article remplacé [\ 1,000

17051 17051 ROULEMENT 2@ 1,000
17058 17058 BAGUE ET%: X8 1,000
17069 17069 ROULEN@ 7X12 1,000

d@

&

1/16



M121X - Carter Cylindre Régulateur 1

outils W woLr

SUZUKI M121X

17 001 7 A @
1 \
7 ~ A
q 7

wsuU 1/v1

2/16



M121X - Carter Cylindre Régulateur 2

Outils %

1557 1557 ECROU M 6 1,000
15009 15009 VIS M 6X12 1,000
15082 15082 JOINT DE CUVE 1,000
15083 15083 FLOTTEUR 1,000
15084 15084 ARRET FLOTTEUR 1,000
15085 15085 JOINT 1,000
15086 15086 VIS DE CUVE 1,000
15088 15088 JOINT TORIQUE 1,000
15089 15089 AXE FLOTTEUR 1,000
15090 15090 POINTEAU o 1,000
15093 15093 RESSORT @ 1,000
15095 15095 VIS DE RALENTI & 1,000
15096 15096 VIS DE PURGE @ 1,000
15097 15097 JOINT % 1,000
15098 15098 TUBE RENIFLARD \ 1,000
15100 15100 CUVE DE CARBURA 1,000
15101 15101 *** Article remplacé [\ 1,000
15104 15104 ECROU HM6 A@ 1,000
15108 15108 JOINT % 1,000
15143 15143 ETRIER 1,000
15153 15153 cé *** 1,000
15242 15242 E'STARTER 1,000
17022 17022 RBURATEUR 1,000
17023 17023 AN THERMIQUE 1,000
17024 17024 LATEUR CARBURAT. 1,000
17025 17025 OUJON 1,000
17026 17026 AXE DE REGULATEUR 1,000
17027 17027 @ BAGUE ETANC.5X10X14 1,000
17029 17029 o ANNEAU TRUARC 1,000
17030 LEVIER REGULATEUR 1,000
17031 TRINGLE DE GAZ 1,000
17032 RESSORT 1,000
17033 PLAQUETTE REGULAT. 1,000
17034 RESSORT REGULATEUR 1,000
17035 17035 RONDELLE GROWER 1,000
17037 17037 LEVIER DE COMMANDE 1,000
17038 17038 ENTRETOISE 1,000
17039 17039 *** Article remplacé *** 1,000
17040 17040 LEVIER DE STARTER 1,000
17041 17041 BAGUE ENTRETOISE 1,000
17042 17042 RESSORT DE RAPPEL 1,000

3/16



Outils!

M121X - Carter Cylindre Régulateur 2

17043 17043 TRINGLE DE STARTER 1,000
17044 17044 CARBURATEUR CPLT 1,000
17045 17045 GICLEUR RALENTI 35 1,000
17046 17046 GICLEUR 76,3 1,000
17047 17047 VIS REGLAG.RICHESSE 1,000
17048 17048 DIFFUSEUR 1,000
17053 17053 *** Article remplacé *** 1,000
Q

4/16



M121X - Carter Cylindre Régulateur 2

outits W woLr

SUZUKI M121X

WSU 2/V1 012000

5/16



M121X - Bielle Piston Villebrequin

Outils'

17001 17001 ENS.CYLINDRE-CARTER 1,000
17002 17002 FLASQUE SUPPORT 1,000
17003 17003 PISTON D.58 1,000
17004 17004 PISTON D.58,25 1,000
17005 17005 JEU DE SEGMENTS 1,000
17006 17006 JEU SEGM.SURDIM 1,000
17007 17007 AXE DE PISTON 1,000
17008 17008 DOUILLE A AIGUILLES 1,000
17009 17009 JONC AXE DE PISTON 1,000
17010 17010 EMBIELLAGE CPLT. o 1,000
17016 17016 RDLE ARRET 38X46X2 @ 1,000
17017 17017 BAGUE ETANC.20X42X8 & 1,000
17018 17018 RDLE ARRET 43X51X2 @ 1,000
17019 17019 BAGUE POSITION 9X10 % 1,000
17020 17020 ENS.REGULATEUR \ 1,000
17021 17021 BAGUE DE REGULA 1,000
17049 17049 VIS HM 6X30 1,000
17050 17050 1,000
17051 17051 1,000
17058 17058 1,000
17069 17069 1,000

6/16



M121X - Bielle Piston Villebrequin

outiis ¥ woLr

SUZUKI M121X

17 050

WSU 1/V1

7116



M121X - Filtre Réservoir Carburateur Echapp 1

Outils %

1557 1557 ECROU M 6 1,000
15009 15009 VIS M 6X12 1,000
15082 15082 JOINT DE CUVE 1,000
15083 15083 FLOTTEUR 1,000
15084 15084 ARRET FLOTTEUR 1,000
15085 15085 JOINT 1,000
15086 15086 VIS DE CUVE 1,000
15088 15088 JOINT TORIQUE 1,000
15089 15089 AXE FLOTTEUR 1,000
15090 15090 POINTEAU o 1,000
15093 15093 RESSORT @ 1,000
15095 15095 VIS DE RALENTI & 1,000
15096 15096 VIS DE PURGE @ 1,000
15097 15097 JOINT % 1,000
15098 15098 TUBE RENIFLARD \ 1,000
15100 15100 CUVE DE CARBURA 1,000
15101 15101 *** Article remplacé [\ 1,000
15104 15104 ECROU HM6 A@ 1,000
15108 15108 JOINT % 1,000
15143 15143 ETRIER 1,000
15153 15153 cé *** 1,000
15242 15242 E'STARTER 1,000
17022 17022 RBURATEUR 1,000
17023 17023 AN THERMIQUE 1,000
17024 17024 LATEUR CARBURAT. 1,000
17025 17025 OUJON 1,000
17026 17026 AXE DE REGULATEUR 1,000
17027 17027 @ BAGUE ETANC.5X10X14 1,000
17029 17029 o ANNEAU TRUARC 1,000
17030 LEVIER REGULATEUR 1,000
17031 TRINGLE DE GAZ 1,000
17032 RESSORT 1,000
17033 PLAQUETTE REGULAT. 1,000
17034 RESSORT REGULATEUR 1,000
17035 17035 RONDELLE GROWER 1,000
17037 17037 LEVIER DE COMMANDE 1,000
17038 17038 ENTRETOISE 1,000
17039 17039 *** Article remplacé *** 1,000
17040 17040 LEVIER DE STARTER 1,000
17041 17041 BAGUE ENTRETOISE 1,000
17042 17042 RESSORT DE RAPPEL 1,000

8/16



Outils!

M121X - Filtre Réservoir Carburateur Echapp 1

17043 17043 TRINGLE DE STARTER 1,000
17044 17044 CARBURATEUR CPLT 1,000
17045 17045 GICLEUR RALENTI 35 1,000
17046 17046 GICLEUR 76,3 1,000
17047 17047 VIS REGLAG.RICHESSE 1,000
17048 17048 DIFFUSEUR 1,000
17053 17053 *** Article remplacé *** 1,000
Q

9/16



M121X - Filtre Réservoir Carburateur Echapp 1

outits W woLr

SUZUKI M121X

WSU 2/V1 012000

10/16



M121X - Filtre Réservoir Carburateur Echapp 2

Outils %

1558 1558 *** Article remplacé *** 1,000
2059 2059 VIS 6 PANS M6 X 10 1,000
5334 5334 VIS A TETE HEXAGON. 1,000
15009 15009 VIS M 6X12 1,000
15108 15108 JOINT 1,000
15143 15143 ETRIER 1,000
15148 15148 SUPPORT 1,000
15149 15149 BORNE D'ARRET 1,000
15150 15150 RIVET 1,000
15245 15245 LEVIER DE FREIN o 1,000
15247 15247 *** Article remplacé *** @ 1,000
15248 15248 VIS & 1,000
15249 15249 RONDELLE @ 1,000
15250 15250 ENTRETOISE % 1,000
15251 15251 RESSORT \ 1,000
17039 17039 *** Article remplacé ***@ 1,000
17055 17055 JOINT D'ECHAPPE@ 1,000
17056 17056 ECROU M8 1,000
17061 17061 RONDELL% 1,000
17062 17062 FILTRE .92-> 1,000
17063 17063 E 92-> 1,000
17064 17064 CLE DE FILTRE 1,000
17067 17067 LE 1992-> 1,000
17068 17068 LECTEUR 1992-> 1,000
17070 17070 D'ECHAPPEMENT 1,000
17071 17071 OUJON FILETE M8 1,000
17072 17072 GRILLE PROTECTION 1,000
17073 17073 @ VIS M 6X85 1,000
17075 17075 o ENVELOPPE REFOULEM. 1,000
17076 LANCEUR COMPLET 1,000
17077 CHAPEAU DE LANCEUR 1,000
17078 ENS.RESSORT RAPPEL 1,000
17079 ANNEAU DE MAINTIEN 1,000
17080 POULIE DE LANCEUR 1,000
17082 17082 CLOCHE ENTRAINEMENT 1,000
17092 17092 *** Article remplacé *** 1,000
17093 17093 COUPELLE D'ENTRAIN. 1,000
17096 17096 CORDE 4MM LG 2,50M 1,000
17097 17097 ENS.CLIQUET 1,000
71075 71075 RDLE PLATE M 6N 1,000

11716



M121X - Filtre Réservoir Carburateur Echapp 2

outits ¥ woLF

SUZUKI M121X

15 150 gf |
gi o @—17039
UL/(?' @15143
— |

| u ‘:’LV‘Z ’
|15 148 — @ NS
:15149$‘

_________________________________

17 061 N
17 056 —&

WSU 3/V1 04-2000

12/16



Outils'

M121X - Allumage Frein moteur Batterie

7619 7619 BOUGIE DIA.14X9,5 R 1,000
15148 15148 SUPPORT 1,000
15149 15149 BORNE D'ARRET 1,000
15163 15163 *** Article remplacé *** 1,000
15172 15172 BOUCHON-RESERVOIR 1,000
15240 15240 DURITE D'ESSENCE 1,000
15722 15722 CAPUCHON BOUGIE 1,000
17083 17083 CLAVETTE DE VOLANT 1,000
17084 17084 ECROU DE VOLANT M10 1,000
17085 17085 VOLANT MAGNETIQUE o 1,000
17086 17086 BOBINE D'ALLUMAGE @ 1,000
17087 17087 VIS M 6X20 & 1,000
17088 17088 COUPELLE @ 1,000
17089 17089 FILTRE % 1,000
17090 17090 ROBINET COMPLET \ 1,000
17091 17091 RESERVOIR CPLT @ 1,000
17094 17094 BRIDE DE FIXATIO 1,000
17174 17174 VIS 1,000
ZY784 ZY784 BOUGIE S 1,000

Q

J
&

13/16



M121X - Allumage Frein moteur Batterie

outits W woLr

SUZUKI M121X

17 084 @

WSU 4/V1 04-2000

14/16



M121X - Capot Ventilateur Lanceur Démarreur

Outils %

1558 1558 *** Article remplacé *** 1,000
2059 2059 VIS 6 PANS M6 X 10 1,000
5334 5334 VIS A TETE HEXAGON. 1,000
15009 15009 VIS M 6X12 1,000
15108 15108 JOINT 1,000
15143 15143 ETRIER 1,000
15148 15148 SUPPORT 1,000
15149 15149 BORNE D'ARRET 1,000
15150 15150 RIVET 1,000
15245 15245 LEVIER DE FREIN o 1,000
15247 15247 *** Article remplacé *** @ 1,000
15248 15248 VIS & 1,000
15249 15249 RONDELLE @ 1,000
15250 15250 ENTRETOISE % 1,000
15251 15251 RESSORT \ 1,000
17039 17039 *** Article remplacé ***@ 1,000
17055 17055 JOINT D'ECHAPPE@ 1,000
17056 17056 ECROU M8 1,000
17061 17061 RONDELL% 1,000
17062 17062 FILTRE .92-> 1,000
17063 17063 E 92-> 1,000
17064 17064 CLE DE FILTRE 1,000
17067 17067 LE 1992-> 1,000
17068 17068 LECTEUR 1992-> 1,000
17070 17070 D'ECHAPPEMENT 1,000
17071 17071 OUJON FILETE M8 1,000
17072 17072 GRILLE PROTECTION 1,000
17073 17073 @ VIS M 6X85 1,000
17075 17075 o ENVELOPPE REFOULEM. 1,000
17076 LANCEUR COMPLET 1,000
17077 CHAPEAU DE LANCEUR 1,000
17078 ENS.RESSORT RAPPEL 1,000
17079 ANNEAU DE MAINTIEN 1,000
17080 POULIE DE LANCEUR 1,000
17082 17082 CLOCHE ENTRAINEMENT 1,000
17092 17092 *** Article remplacé *** 1,000
17093 17093 COUPELLE D'ENTRAIN. 1,000
17096 17096 CORDE 4MM LG 2,50M 1,000
17097 17097 ENS.CLIQUET 1,000
71075 71075 RDLE PLATE M 6N 1,000

15/16



M121X - Capot Ventilateur Lanceur Démarreur

outits ¥ woLF

SUZUKI M121X

15 150 gf |
gi o @—17039
UL/(?' @15143
— |

| u ‘:’LV‘Z ’
|15 148 — @ NS
:15149$‘

_________________________________

17 061 N
17 056 —&

WSU 3/V1 04-2000

16/16



